mata oppugnat. ibid. 3. edictum elicit ab Imperatore contra Catholicos. ibidem. Iuliano persecutio longe lateq. grauiora. ibid. 37. persecutio quomodo sedata. ibid. 41. Iuliano miraculis coacta a persecutione Ambrosij delitit. ibid. 37. 41. immittit licentiam in Ambrosium. ibid. 42. tollere tentat Ambrosium etiam per demones & maleficia licet frustra. ibid. confusa victa manit. ibid. ad Ambrosij opem simplex confugit metu Maximi. ibid. 42. fugam arripit. ibid. 43. Iuliano Episcopus Lugdunensis interitus Concilio Aquileiensi. 381. 21. 4. Iuliano martyr cum Maximo Antiochia sub Iuliano. 362. 127. & seq. idem varijs dolis tentantur a Iuliano. ibidem. Iuliano sententia in contentione de eligenda Melecijs succellere obtinet. 381. 47.

K.

Kalendarium Ianuarij superstitiones abrogat Ambrosius, & ieiunium eius die inducit. 377. 44.

L.

Labari effugies in nomnis Valentis & Valentiniani. 364. 22. Labarum a Iuliano mutatur. 362. 27. in quam formam conuersum. ibid. restitutum ab Imperatoribus Valentiniano & Valente. 364. 10. non aquie ducunt exercitum Fidelem Principum. 373. 18. & seq. Lactanius S. Paulae, filia Albini Pontificis idolorum vxor Toxotij. 381. 40. mater Paulae iunioris. ibid. 41. Lactano immiscant se rebus Ecclesiasticis. 363. 150. esse non debet arbiteri ad iudicandum cum hereticis. 386. 16. nec ipsi quidem Imperatores iudicent causas Ecclesiasticas. 364. 40. 18. per ordinari Episcopi. 371. 21. & multi post Ambrosij electionem electi sunt. ibid. etiam coniugati ad Episcopatus promoti. ibid. Laicos sacerdotia deferre vetitum. ibidem. Laicos de sacerdotibus iudicare non debere. 386. 16. neque de rebus ndei. ibid. 10. Lampadius Praefectus Urbis post Symmachum. 366. 1. erogat in pauperes expensas idolorum. ibid. Lampfacenum Concilium quando celebratum. 364. 12. 365. 1. & seq. ex dicto Concilio legatio. 365. 6. Concilium ab hereticis Macedonianis celebratum. ibid. 3. tra in eo geitae. ibidem 4. Laodicea, vbi celebratum est Concilium non Syria, sed Asia. append. 2. Laodiceae plures. ibid. Laodiceana Synodus celebrata ante Nicenum Concilium. ibid. 6. post Neocaesariense. ibid. 3. Synodus citatur a Theodoro, atque a Basilio. ibid. 4. Laodicenum Concilium quando celebratum. ibid. Laodicensis Concilij lectio germana restituta. ibid. 6. Laodicensis Syrig Episcopus Theodotus. ibi. Laodicensis Antiochiae Episcopus Murechus. ibidem 9. Lapis super lapidem non relictus in templo tempore Iuliani. 363. 17. 11. Lapsi Episcopi non essent in sedem restituenti agitatum in Concilio Alexandrino. 382. 19. 4. & seq. 11. idem defendit Hieronymus. ibid. 22. 7. recipiendi cum ab iuramento haereticis exsententia Athanasij. 371. 33. Lapsos esse restitutos. 370. 40. Lapsi Episcopi cum penitentia se recipiunt. 365. 31. & quando deponunt. ibid. 34. Latitancem prode noluerunt Christiani etiam cum Luce vice decernimento. 370. 15.

Latronianus poeta, idemq; Priscillianista. 385. 27.  
 S. Laurentij basilicę quid contulerit Damascus. 384. 38.  
 Lea vidua sanctissima. 381. 47. de Lea & Pretextato antithesis. ibid. 48.  
 Lea vidua obitus. ibid. 47. 48. & elogium. ibidem. 49. eiusdem Othiam translatio. ibid.  
 Legatio missa à Concilio Alexandrino. 362. 103. Antiocheni Concilij ad Ecclesiam Orientis. 378. 44. Antiochenorum ad Theodosium. 382. 22. & seq. à Synodo Constantinopolitana ad Damascum. 381. 12. Catholicorum Constantinopolitani ad Valentem missa. 370. 26. & seq. Episcoporum ad Valentianum pro Concilio conuocando. 364. 12. ex Concilio Lampfaceno. 365. 6. S. Ambrosij ad Maximum. 383. 19. Liberij ad Illyricos. 365. 17. Liberij Patris ad Valentem Imperatorem. 374. 34. Sircij ad Mediolanensem Ecclesiam. 390. 42. Maximiani ad Theodosium post necem Gratiani. 383. 13.  
 item Valentianiani ad Maximum. ibid. 49. missa à Theodosio ad sanctos Egypti monachos. 388. 51. 53. Theodosij ad sanctos monachos Egypti pro precibus ante bellum Eugenianum. 393. 35. Eugenij ad Theodosium. 392. 17. Petri ad conciliandum Antiochenam Ecclesiam. 371. 8. ad Occidentales à Basilio missa. ibid. 9. alia à S. Basilio. missa ad Occidentales. 372. 4. 16. 17. Suedorum Ecclesie ex Pamphila ad Euphianum. 375. 1. Domini ad Maximum qualis. 387. 56. Flavianij Episcopi ad Theodosium. 388. 24. Gregorij Nysseni in Arabiam. 378. 44. Isidori Hierosolymum. 392. 15. Theophili Alexandrini in Italiam cum litteris ambiguis. 388. 68. S. Zenobij Episcopi Florentini ad Valentem. 370. 36. Regis Gothorum pro pace ad Valentem. quam spernit. 378. 25. Regine Sarracorum pro accipiendo Episcopo. 373. 103. missa à genitibus Roma ad Valentianum ob diras demagis questiones. 370. 102.  
 Legatio Gentilium Senatorum pro cultu deorum ad Imperatores. 382. 52. Gentilium ad Valentianum pro sacris restitutionibus. 392. 21.  
 Legationes Regum ad Iulianum pollicentes auxilium ob bellum Persicum. 363. 25.  
 Legatio ad Romanum Pontificem pro Ecclesia Orientali. 371. 9.  
 Legationes ex Concilio Antiocheno ad diuersas provincias. 378. 44. diuersæ ad Liberium pro reductione hereticorum. 395. 17.  
 Legationes Ambrosij ad Maximum dux. 387. 44.  
 Legationes iniunctæ diuersis Orthodoxis Episcopis ad explorandam fidem Catholicam diuersarum prouinciarum ex Synodo Constantinopolitana. 381. 73. ex Galij & ad Africa ad Concilium Aquileiense. ibid. 83. 84.  
 Legati Apostolicæ sedis ab Imperatore commendati. 365. 23.  
 Legati missi à Concilio Lampfaceno ad Occidentales. ibid. 6. eorum nomina. ibidem. 8.  
 Legati iterum missi ad Synodum Alexandrinam à Paulino. 362. 109. missi ad Occidentales à Basilio Probus & Dorotheus. 371. 9.  
 Legati missi Constantinopoli ad Valentem aqua & igne asium pti. 370. 26. & deinceps. à Lucifero missi ad Synodum Alexandrinam. 362. 180. Macedoniam professionem Nicenæ fidei suffragantur communicationem Liberij. 365. 8. à Donatistis missi.